АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.12.2023 No 848
п. Чегдомын

О награждении медалью ”1
«За особые заслуги перед Верхнебуреинским районом»

На основании Положения о медали «За особые заслуги перед
Верхнебуреинским районом», утвержденного постановлением
администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского
края от 11.12.2023 № 837, протокола комиссии по рассмотрению документов
для награждения медалью от 14.12.2023, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить медалью «За особые заслуги перед Верхнебуреинским
районом»

Карпову
Ульяну Матвеевну

Кузменкину
Ирину Валентиновну

пенсионера, заслуженного детского врача
Тырминского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края;

директора муниципального бюджетного
образовательного учреждения
«Железнодорожный лицей им. А.А. Абрамова»
Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края;

Ларина
Вячеслава Ивановича

- инженера по
инфраструктуры
Верхнебуреинского
Хабаровского края

развитию коммунальной
администрации

муниципального района

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление встудает^ сйлу после его официального
опубликования (обнародования).

Г лава района

п а О 0 0 4 4 7

А.М. Маслов

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2022 г. Зак. 30 Тир. 1000 экз.